
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.165.2016 z dnia 5 września 2016 roku w sprawie zapewnienia 
funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 r w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r., Nr 96, poz. 850), Rozporządzenia Rady Ministrów 
w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony z dnia 13 stycznia 
2004 r. (Dz. U. z 2004 r., Nr 16, poz. 152) oraz zarządzenia nr 229/05 Wojewody Śląskiego – Szefa Obrony 
Cywilnej Województwa z dnia 20 lipca 2005 roku w sprawie działań zapewnienia funkcjonowania publicznych 
urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych w województwie śląskim, jako Szef Obrony Cywilnej 
Gminy zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.165.2016 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 5 września 2016 roku 
w sprawie zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych 
§1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Wyznaczam Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej na 
koordynatora gminnego odpowiedzialnego za nadzór i koordynację przygotowań i realizacji zadań 
wynikających z obowiązku funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach 
specjalnych na terenie Gminy Dąbrowa Zielona, zwanego dalej „koordynatorem”.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 0050.165.2016 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 
5 września 2016 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 34B64CC3-4B2D-496B-BA19-B4B995578203. Podpisany Strona 1




